- 1 -

浙中会〔2019〕14号

关于举办“桐君堂”杯有奖征集下联和横批

活动的通知

有关单位、有关人员：

为积极推动“浙派中医”的发展，传承和发扬“浙派中医”的文

化精髓，推动产学研融合，由浙江省中医药学会会同杭州市中医药协

会、桐君堂药业有限公司举办“桐君堂”杯有奖征集下联和横批活动。

现将有关活动事项通知如下：

一、征集对象

全球华人均可参加

二、征集内容和要求

上联：生地熟地药祖圣地

下联：                .

横批：                .

根据上联内容征集下联和横批，要求原创新颖。下联一词二词须

- 2 -

用中药中医术语名，与上联内容相互照应，对仗工整。横批要求四字

词组、音韵和谐、主题明确，符合中医药文化理念。

三、征集时间

2019 年 5 月 6 日至 2019 年 7 月 30 日

四、征集方式

每人限投三稿。于 7 月 30 日前将征集回执（附件）发到学会邮

箱 zjszyyxh@126.com，邮件主题名字为“ ‘桐君堂’杯下联横批征

集”，同时注明作者姓名、工作单位、联系方式和通讯地址。

五、奖项设置

最佳下联横批奖 1 名，奖金 8000 元。

优秀下联横批奖 10 名，每名奖金 3000 元。

入围下联横批奖 20 名，每名奖金 1000 元。

    六、联系方式

联系人：方敏娟

联系电话：0571-85166805

联系邮箱：zjszyyxh@126.com

    联系地址：杭州市拱墅区华龙商务大厦 19 楼 1902 室

附件：“桐君堂”杯有奖征集下联和横批回执

2019 年 5 月 6 日

mailto:zjszyyxh@126.com

- 3 -

附件：

“桐君堂”杯有奖征集下联和横批回执

姓   名  性   别

年   龄  身份证号

工作单位

职  业  职   称

手机号码  邮   箱

通讯地址

上联 生地熟地药祖圣地

①
下联

横批

②
下联

横批

③
下联

横批